
 

uvádí 

Para Swim Open Air 2021 
„závod známý na celém světě, zvláště pak na Strakonicku“ 

 

0. ročník Středoevropského poháru v para plavání 

 

23.7.2021, Plavecký stadion Strakonice 

Funkce personálu 
Vrchní rozhodčí    Štěpán Cagaň III. 

Startér     Radek Jung  III. 
Callroom    Kateřina Plávková / Alena Koroleva / Milena Dušková 
       
Časomíra 
dráha 1    Jiří Brabec  III.  
dráha 2    Dana Šejvlová III. 
dráha 3    Ivan Cagaň  III. 
dráha 4    Marie Cagaňová II. 
dráha 5    Ivana Váchová III. 
dráha 6    Ladislav Václavík III. 
dráha 7    Jakub Jung  III. 
dráha 8    Kateřina Jungová III. 
 
Obrátkoví rozhodčí    
dráha 1,2,3    Tomáš Černý 
dráha 4,5    Bohumil Vaněk 
dráha 6,7,8    Michaela Ženíšková     
 
Obsluha časomíry   Lukáš Himr  II. 
Zpracování výsledků   Vojtěch Franěk   
 
Prezence    Monika Violová 
Hlasatel     Jan Nevrkla 
Komentátor štafet   Vít Šašek 
 
Vytahovači    25. protiletadlový raketový pluk Tobrucký 
 
Převažeči vozíků dráhy 1-4  Jan Nevrkla 
Převažeči vozíků dráhy 5-8 Antonín Nevrkla 
 
Zdravotník    MUDr. David Kinšt 
 

Fotograf     Františka Floriánková 

     Jan Šilpoch 

Václav Eybl 

 

Časový harmonogram dne 

07:00-07:30 snídaně 

07:30-08:00 cvičení tanec focení 

08:00-08:30 rozplavání 

08:30-08:45 nástup rozhodčích 

08:45-11:30 závody 

11:30-13:00 oběd 

15:00-17:00 vodní para pólo 

17:30-18:00 večeře 

18:00-18:45 schůzka 

19:00-20:00 vyhlášení 

20:00-00:00 Flying parties 



 

1. 50m Znak – Muži 
Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 339 49.32 

☺2 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 336 39.10 

☺3 Rykala Silvan 1985 S9 CZE-SKKO 205 48.44 

4 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 138 1:16.96 

5 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 137 51.36 

6 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 134 55.79 

7 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 84 2:42.74 

8 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 81 2:15.40 

9 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 78 1:08.06 

10 Dostál Václav 1998 S8 CZE-SKKO 75 1:08.90 

11 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 70 2:39.10 

12 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 56 1:43.14 

13 Gryc Tomáš 2004 S5 CZE-SK KB 46 1:59.08 

14 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 32 1:25.50 

 

2. 50m Znak – Ženy 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 397 1:15.61 

☺2 Linhartová Eva 2000 S9 CZE-PPP 342 45.68 

☺3 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 310 47.20 

4 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 220 56.24 

5 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 210 53.73 

6 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 208 57.26 

7 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 189 55.65 

8 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 183 1:14.68 

9 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 168 52.94 

10 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 89 1:34.51 

11 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 82 2:45.86 

 Kolářová Eliška 2006  CZE-PPP 0 41.25 



 

 

3. 100m Znak – Muži 
Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 128 3:52.17 

☺2 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 117 2:06.21 

☺3 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 94 3:01.86 

 

4. 100m Znak – Ženy 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 465 1:34.09 

☺2 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 292 1:43.42 

☺3 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 213 2:02.03 



 

 

5. 50m Prsa – Muži 
Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 346 1:01.14 

☺2 Čalkovský Erik 1999 SB4 CZE-SK KB 221 1:29.04 

☺3 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SK KB 197 1:34.32 

4 Klouda Jakub 1989 SB3 CZE-PPP 176 1:53.26 

5 Gryc Tomáš 2004 SB4 CZE-SK KB 156 1:45.93 

6 Dvořáček Petr 1979 SB6 CZE-SK KKV 147 1:17.14 

7 Barth Štěpán 1993 SB9 CZE-PPP 145 55.46 

8 Vrbický Vojtěch 2007 SB9 CZE-PPP 108 1:01.16 

9 Dostál Václav 1998 SB8 CZE-SKKO 98 1:06.28 

10 Štěpánek Jan 1995 SB8 CZE-SK KKV 84 1:09.73 

11 Štefan Petr 1978 SB8 CZE-PPP 61 1:17.63 

12 Zahradník Dominik 1996 SB14 CZE-SK KKV 30 1:35.40 

 Bayernheimer Hubert 2008  CZE-FEZKO 0 37.23 

 Kolář Michael 2009  CZE-PPP 0 1:14.02 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 1:02.41 

 

6. 50m Prsa – Ženy 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Míčková Dominika 1995 SB3 CZE-SK KB 520 1:15.14 

☺2 Koupilová Agáta 1999 SB5 CZE-SK KB 311 1:08.55 

☺3 Antonovičová Barbora 1992 SB4 CZE-SK KB 207 1:44.50 

4 Hašková Anna 2009 SB6 CZE-PPP 203 1:18.85 

5 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 188 1:00.07 

6 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 164 58.10 

7 Dolenská Tereza 1997 SB5 CZE-PPP 113 1:42.55 

8 Stárková Markéta 2004 SB8 CZE-SKKO 100 1:15.93 

 Eyblová Elena 2011  CZE-PPP 0 1:01.15 

 Kolářová Barbora 2009  CZE-PPP 0 57.06 

 Kolářová Emma 2011  CZE-PPP 0 1:09.52 



 

 

7. 100m Prsa – Muži 
Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 346 2:14.09 

☺2 Ulbrich Pavol 1992 SB8 CZE-SK KB 326 1:37.32 

☺3 Švehla Zbyněk 1975 SB5 CZE-PPP 243 2:34.48 

4 Lhotan Luboš 2004 SB5 CZE-SK KKV 168 2:58.87 

5 Barth Štěpán 1993 SB9 CZE-PPP 135 2:04.47 

 Bayernheimer Hubert 2008  CZE-FEZKO 0 1:24.22 

 Bursa Matěj 2010  CZE-FEZKO 0 1:41.40 

 

8. 100m Prsa – Ženy 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 280 1:57.95 

☺2 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 162 2:07.46 

 

9. 50m Motýlek – Muži 
Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 411 34.13 

☺2 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 112 1:11.55 

☺3 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 26 1:27.88 

 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 0 DNS 

 Eybl Václav 2006  CZE-PPP 0 31.90 

 Kovář Antonín 2011  CZE-PPP 0 49.14 

 Wieser Daniel 2005  CZE-FEZKO 0 30.51 

 

10. 50m Motýlek – Ženy 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 202 49.89 

 Tylová Sára 2008  CZE-FEZKO 0 33.91 



 

 

13. 50m Volný způsob – Muži 
Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 426 37.28 

☺2 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 400 32.10 

☺3 Ulbrich Pavol 1992 S8 CZE-SK KB 348 35.37 

4 Štěpánek Jan 1995 S8 CZE-SK KKV 217 41.40 

5 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 207 49.74 

6 Rykala Silvan 1985 S9 CZE-SKKO 184 41.72 

7 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 181 41.96 

8 Adam Ondřej 1981 S6 CZE-PPP 161 56.69 

9 Čalkovský Erik 1999 S5 CZE-SK KB 152 1:03.71 

10 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 134 46.38 

11-12 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 121 1:43.20 

11-12 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 121 1:09.72 

13 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 110 49.44 

14 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 108 1:49.31 

15-16 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 94 1:57.12 

15-16 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 94 54.61 

17 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 90 50.40 

18 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 74 2:46.50 

19 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 73 1:17.70 

20 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 72 56.95 

21 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 58 2:40.79 

22 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SK KKV 51 1:38.59 

23 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 44 1:10.09 

24 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 36 1:42.81 

 Baxa Tomáš 1988 S14 CZE-PPP 0 DNS 

 Kolář Michael 2009  CZE-PPP 0 1:01.66 

 Nídl Jiří 1960  CZE-SK KKV 0 50.17 

 Bursa Matěj 2010  CZE-FEZKO 0 36.61 

 Bilek David 2009  CZE-FEZKO 0 36.84 

 Eybl Filip 2008  CZE-PPP 0 39.62 

 Kinšt Antonín 2006  CZE-PPP 0 30.84 

 Kinšt Jan 2004  CZE-PPP 0 28.03 

 Kovář Jan 2008  CZE-PPP 0 32.54 

 Moravec Matěj 2005  CZE-PPP 0 DNS 

 Wieser Filip 2007  CZE-FEZKO 0 28.75 



 

 

14. 50m Volný způsob – Ženy 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Linhartová Eva 2000 S9 CZE-PPP 386 36.04 

☺2 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 349 39.63 

☺3 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 313 41.07 

4 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 247 41.83 

5 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 243 42.04 

6 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 204 44.57 

7 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 192 48.30 

8-9 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 189 48.57 

8-9 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 189 44.65 

10 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 182 1:31.74 

11 Antonovičová Barbora 1992 S5 CZE-SK KB 151 1:13.62 

12 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 135 49.88 

13 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 125 52.43 

14 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 104 1:17.28 

15 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 103 2:02.17 

16 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 90 1:17.91 

 Kolářová Eliška 2006  CZE-PPP 0 37.73 

 Kolářová Barbora 2009  CZE-PPP 0 39.58 

 Kolářová Emma 2011  CZE-PPP 0 1:05.33 

 Eyblová Elena 2011  CZE-PPP 0 52.41 

 Pešková Jana 2009  CZE-FEZKO 0 34.82 



 

 

15. 100m Volný způsob – Muži 
Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 442 1:09.63 

☺2 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 413 1:24.71 

☺3 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 217 1:49.60 

4 Adam Ondřej 1981 S6 CZE-PPP 157 2:08.47 

5 Čalkovský Erik 1999 S5 CZE-SK KB 126 2:34.10 

6 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 107 1:57.50 

7 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 82 5:55.31 

 Eybl Václav 2006  CZE-PPP 0 1:02.65 

 Kovář Antonín 2011  CZE-PPP 0 1:31.08 

 Wieser Daniel 2005  CZE-FEZKO 0 1:02.19 

 Bilek David 2009  CZE-FEZKO 0 1:27.39 

 Kovář Jan 2008  CZE-PPP 0 1:14.05 

 Wieser Filip 2007  CZE-FEZKO 0 1:06.41 

 

16. 100m Volný způsob – Ženy 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

☺1 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 396 1:39.52 

☺2 Linhartová Eva 2000 S9 CZE-PPP 357 1:21.18 

☺3 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 230 1:34.01 

4 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 229 1:39.93 

5 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 166 1:51.36 

6 Antonovičová Barbora 1992 S5 CZE-SK KB 163 2:36.61 

 Tylová Sára 2008  CZE-FEZKO 0 1:13.26 

 Pešková Jana 2009  CZE-FEZKO 0 1:19.09 



 

 

Junioři (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

1 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 313 41.07 50VZ S8 542 

    229 1:39.93 100VZ S8  

2 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 280 1:57.95 100P SB8 488 

    208 57.26 50Z S8  

3 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 243 42.04 50VZ S9 432 

    189 55.65 50Z S9  

4 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 197 1:34.32 50P SB4 335 

    138 1:16.96 50Z S5  

5 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 168 2:58.87 100P SB5 219 

    51 1:38.59 50VZ S5  

6 Gryc Tomáš 2004 CZE-SK KB 156 1:45.93 50P SB4 202 

    46 1:59.08 50Z S5  

 

Žáci (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

1 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 426 37.28 50VZ S7 839 

    413 1:24.71 100VZ S7  

2 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 310 47.20 50Z S9 602 

    292 1:43.42 100Z S9  

3 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 220 56.24 50Z S8 433 

    213 2:02.03 100Z S8  

4 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 210 53.73 50Z S9 398 

    188 1:00.07 50P SB9  

5 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 203 1:18.85 50P SB6 386 

    183 1:14.68 50Z S6  

6 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 134 55.79 50Z S9 268 

    134 46.38 50VZ S9  

7 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 137 51.36 50Z S10 245 

    108 1:01.16 50P SB9  

8 Balková Darja 2008 CZE-PPP 90 1:17.91 50VZ S7 179 

    89 1:34.51 50Z S7  

9 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 56 1:43.14 50Z S6 92 

    36 1:42.81 50VZ S6  

 

Nejmladší žáci (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

1 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 78 1:08.06 50Z S8 122 

    44 1:10.09 50VZ S8  



 

 

Open (Open) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

1 Míčková Dominika 1995 CZE-SK KB 520 1:15.14 50P SB3 917 

    397 1:15.61 50Z S4  

2 Holub Jan 2000 CZE-SK KB 442 1:09.63 100VZ S14 853 

    411 34.13 50M S14  

3 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 426 37.28 50VZ S7 839 

    413 1:24.71 100VZ S7  

4 Floriánková Anežka 2002 CZE-PPP 465 1:34.09 100Z S8 814 

    349 39.63 50VZ S8  

5 Linhartová Eva 2000 CZE-PPP 386 36.04 50VZ S9 743 

    357 1:21.18 100VZ S9  

6 Koupilová Agáta 1999 CZE-SK KB 396 1:39.52 100VZ S6 707 

    311 1:08.55 50P SB5  

7 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 346 2:14.09 100P SB5 692 

    346 1:01.14 50P SB5  

8 Ulbrich Pavol 1992 CZE-SK KB 348 35.37 50VZ S8 674 

    326 1:37.32 100P SB8  

9 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 310 47.20 50Z S9 602 

    292 1:43.42 100Z S9  

10 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 313 41.07 50VZ S8 542 

    229 1:39.93 100VZ S8  

11 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 280 1:57.95 100P SB8 488 

    208 57.26 50Z S8  

12 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 230 1:34.01 100VZ S9 434 

    204 44.57 50VZ S9  

13 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 220 56.24 50Z S8 433 

    213 2:02.03 100Z S8  

14 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 243 42.04 50VZ S9 432 

    189 55.65 50Z S9  

15 Dvořáček Petr 1979 CZE-SK KKV 217 1:49.60 100VZ S7 424 

    207 49.74 50VZ S7  

16 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 210 53.73 50Z S9 398 

    188 1:00.07 50P SB9  

17 Rykala Silvan 1985 CZE-SKKO 205 48.44 50Z S9 389 

    184 41.72 50VZ S9  

18 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 203 1:18.85 50P SB6 386 

    183 1:14.68 50Z S6  

19 Čalkovský Erik 1999 CZE-SK KB 221 1:29.04 50P SB4 373 

    152 1:03.71 50VZ S5  

20 Antonovičová Barbora 1992 CZE-SK KB 207 1:44.50 50P SB4 370 

    163 2:36.61 100VZ S5  

21 Suchanová Kamila 1995 CZE-SK KKV 189 44.65 50VZ S14 357 

    168 52.94 50Z S14  



 

Open (Open) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

22 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 197 1:34.32 50P SB4 335 

    138 1:16.96 50Z S5  

23 Divošová Nela 2002 CZE-SK KB 164 58.10 50P SB14 326 

    162 2:07.46 100P SB14  

24 Adam Ondřej 1981 CZE-PPP 161 56.69 50VZ S6 318 

    157 2:08.47 100VZ S6  

25 Štěpánek Jan 1995 CZE-SK KKV 217 41.40 50VZ S8 301 

    84 1:09.73 50P SB8  

26 Klouda Jakub 1989 CZE-PPP 176 1:53.26 50P SB3 284 

    108 1:49.31 50VZ S4  

27 Barth Štěpán 1993 CZE-PPP 145 55.46 50P SB9 280 

    135 2:04.47 100P SB9  

28 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 134 55.79 50Z S9 268 

    134 46.38 50VZ S9  

29 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 137 51.36 50Z S10 245 

    108 1:01.16 50P SB9  

30 Švehla Zbyněk 1975 CZE-PPP 243 2:34.48 100P SB5 243 

31 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 128 3:52.17 100Z S4 222 

    94 1:57.12 50VZ S4  

32 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 168 2:58.87 100P SB5 219 

    51 1:38.59 50VZ S5  

33 Gryc Tomáš 2004 CZE-SK KB 156 1:45.93 50P SB4 202 

    46 1:59.08 50Z S5  

34 Bartoníček Bronislav 1997 CZE-SK KB 121 1:43.20 50VZ S4 202 

    81 2:15.40 50Z S4  

35 Vaněk Miroslav 1980 CZE-PPP 107 1:57.50 100VZ S8 201 

    94 54.61 50VZ S8  

36 Homolková Květoslava 1997 CZE-SK KB 103 2:02.17 50VZ S4 185 

    82 2:45.86 50Z S4  

37 Krňávek Jiří 1989 CZE-PPP 181 41.96 50VZ S9 181 

38 Balková Darja 2008 CZE-PPP 90 1:17.91 50VZ S7 179 

    89 1:34.51 50Z S7  

39 Dostál Václav 1998 CZE-SKKO 98 1:06.28 50P SB8 173 

    75 1:08.90 50Z S8  

40 Bartoníček Jakub 1997 CZE-SK KB 94 3:01.86 100Z S6 167 

    73 1:17.70 50VZ S6  

41 Pucholt Richard 1990 CZE-PPP 84 2:42.74 50Z S2 166 

    82 5:55.31 100VZ S2  

42 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 72 56.95 50VZ S9 133 

    61 1:17.63 50P SB8  

43 Bárta Daniel 1978 CZE-K ČB 70 2:39.10 50Z S3 128 

    58 2:40.79 50VZ S3  



 

 

44 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 78 1:08.06 50Z S8 122 

    44 1:10.09 50VZ S8  

45 Dolenská Tereza 1997 CZE-PPP 113 1:42.55 50P SB5 113 

46 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 56 1:43.14 50Z S6 92 

    36 1:42.81 50VZ S6  

47 Zahradník Dominik 1996 CZE-SK KKV 32 1:25.50 50Z S14 62 

    30 1:35.40 50P SB14  

 


